



CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

Inventario Almacen abril -junio

Periodo de adquisición	Fecha de registro	Codigo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Monto Total
06/04/2026	06/04/2026	3-87 -	PAPEL RESMA BOND 8 1/2 X	Unidad	796.00	353.94	281,740.19
06/04/2026	06/04/2026	3-88 -	PAPEL RESMA BOND 8 1/2 X	Unidad	25.00	317.82	7,945.61
06/04/2026	06/04/2026	3-141 -	PAPEL SUMADORA	Unidad	92.00	33.23	3,056.77
06/04/2026	06/04/2026	3-153 -	PAPEL RESMA BOND 8 1/2 X	Unidad	269.00	405.08	108,966.94
06/04/2026	06/04/2026	3-338 -	CARPETA 2 NEGRA C/COVER	PAQUETE	72.00	280.99	20,231.12
06/04/2026	06/04/2026	3-444 -	TINTA P/SELLOS GOTERO VE	Unidad	118.00	76.87	9,070.15
06/04/2026	06/04/2026	3-454	SOBRES MANILA 12 X 15 1/2	Unidad	3.00	8.30	24.89
06/04/2026	06/04/2026	3-458 -	SOBRE MANILA 6.5 X 3.5"	Unidad	2,000.00	1.25	2,508.12
06/04/2026	06/04/2026	3-90 -	PAPEL DE BAÑO	Unidad	34.00	3,888.10	132,195.42
06/04/2026	06/04/2026	3-92 -	PENDAFLEX 8 1/2 X11 (25unid	Unidad	26.00	664.34	17,272.89
06/04/2026	06/04/2026	3-93 -	PENDAFLEX 8 1/2 X13 (25unid	Unidad	57.00	737.40	42,031.64
06/04/2026	06/04/2026	3-94 -	PERFORADORA	Unidad	38.00	620.99	23,597.43
06/04/2026	06/04/2026	3-110 -	SERVILLETAS SIMPLE	Unidad	853.00	187.24	159,717.22
06/04/2026	06/04/2026	3-125 -	VASOS PLASTICOS P/ AGUA 7	PAQUETE	294.00	46.11	13,554.87
06/04/2026	06/04/2026	3-126 -	VASOS PLASTICOS P/ CAFÉ 3	PAQUETE	248.50	244.78	60,826.59
13/04/2026	13/04/2026	3-46 -	AMBIENTADOR / DESINFECT	Unidad	53.00	421.87	22,359.37
13/04/2026	13/04/2026	3-98 -	RECOGEDORES DE BASURA	Unidad	152.00	166.94	25,375.63
13/04/2026	13/04/2026	3-6 -	ZAFACON /BAÑO CON TAPA	Unidad	24.00	1,316.51	31,596.31
13/04/2026	13/04/2026	3-11 -	DETERGENTE	Unidad	150.00	48.05	7,206.86
13/04/2026	13/04/2026	3-21 -	BRILLO VERDE	Unidad	157.00	53.03	8,324.97
13/04/2026	13/04/2026	3-37 -	CLORO	CAJA	50.00	190.57	9,528.74
13/04/2026	13/04/2026	3-39 -	CUBETAS PLASTICAS	Unidad	15.00	416.94	6,254.17
13/04/2026	13/04/2026	3-40 -	CEPILLO DE PARED	Unidad	213.00	93.19	19,848.68
13/04/2026	13/04/2026	3-52 -	ESCOBAS DE NYLON	CAJA	124.00	271.83	33,706.92
13/04/2026	13/04/2026	3-53 -	ESCOBILLAS PARA BAÑO	Unidad	145.00	109.90	15,936.11
13/04/2026	13/04/2026	3-63 -	FUNDAS 24 X 30 MEDIANA	Unidad	217.00	532.65	115,585.70
13/04/2026	13/04/2026	3-64 -	FUNDAS 55 GALONES GRAN	Unidad	110.00	962.53	105,878.81
13/04/2026	13/04/2026	3-71 -	GUANTES DE GOMA	Unidad	136.00	190.15	25,860.06
13/04/2026	13/04/2026	3-80 -	LANILLAS	CAJA	161.00	237.23	38,194.76
13/04/2026	13/04/2026	3-81 -	LIMPIADOR DE CRISTAL	CAJA	115.00	80.00	9,200.54
13/04/2026	13/04/2026	3-97 -	PINOL	Unidad	5.00	146.37	731.87
13/04/2026	13/04/2026	3-99 -	PIEDRAS PERFUMADORAS	Unidad	41.00	110.52	4,531.26
13/04/2026	13/04/2026	3-114 -	SUAPERS GRANDES	Unidad	67.00	168.74	11,305.58
13/04/2026	13/04/2026	3-117 -	TOALLAS P/ COCINA	Unidad	200.00	87.20	17,439.07
13/04/2026	13/04/2026	3-132 -	DESCURTIDOR CERAMICA	Unidad	14.00	421.90	5,906.54
20/04/2026	20/04/2026	3-136 -	LIMPIA TELEFONO SPRAY PI	Unidad	12.00	649.99	7,799.91
20/04/2026	20/04/2026	3-157 -	ZAFACONES P/ OFICINAS	Unidad	46.00	348.10	16,012.60
20/04/2026	20/04/2026	3-191 -	SUAPERS MEDIANOS 28	Unidad	1.00	218.75	218.75
20/04/2026	20/04/2026	3-192 -	JABON LIQUIDO S/AROMA	Unidad	30.00	267.52	8,025.46
20/04/2026	20/04/2026	3-195 -	PALO P/SUAPER C/GANCHOS	Unidad	53.00	885.00	46,905.01
20/04/2026	20/04/2026	3-232 -	FUNDAS EXTRA GRANDE 40	Unidad	49.00	2,749.40	134,720.60
20/04/2026	20/04/2026	3-233 -	TARRO JABON EN PASTA 1.5	Unidad	147.00	169.44	24,908.34
20/04/2026	20/04/2026	3-348 -	LYSOL DESINFECTANTE AN	Unidad	6.00	668.02	4,008.09
20/04/2026	20/04/2026	3-383 -	TONER HP 81A - CF281A	Unidad	14.00	11,059.50	154,832.97
20/04/2026	20/04/2026	3-384 -	ZAFACONES EN ACERO INOX	Unidad	3.00	2,006.00	6,018.00
20/04/2026	20/04/2026	3-405 -	SANITIZANTE SPRAY SCOTT	CAJA	24.00	6,857.91	164,589.93
20/04/2026	20/04/2026	3-406 -	JABON EN SPRAY P/DISPENS	CAJA	119.00	2,962.66	352,556.84
20/04/2026	20/04/2026	3-445 -	SUAPER INDUSTRIAL 16 OZ	Unidad	57.00	486.39	27,724.10
20/04/2026	20/04/2026	3-453 -	AMBIENTADOR GLADE P/DIS	Unidad	5.00	4,315.68	21,578.42
20/04/2026	20/04/2026	3-2 -	ALMOHADILLAS P/SELLOS	Unidad	46.00	86.03	3,957.15
20/04/2026	20/04/2026	3-8 -	AGENDA DE ESCRITORIO	Unidad	80.00	430.50	34,439.61
20/04/2026	20/04/2026	3-17 -	BANDEJAS DE ESCRITORIO	Unidad	107.00	521.49	55,799.35
20/04/2026	20/04/2026	3-19 -	GOMAS DE BORRAR	Unidad	115.00	10.62	1,221.28

20/04/2026	20/04/2026	3-26 -	CLIPS PEQUEÑOS	Unidad	1,027.00	21.75	22,341.17
20/04/2026	20/04/2026	3-27 -	CORRECTOR LIQUIDO	Unidad	145.00	44.93	6,515.54
20/04/2026	20/04/2026	3-28 -	CINTA ADHESIVA	Unidad	149.00	123.90	18,461.10
20/04/2026	20/04/2026	3-29 -	CINTA DE MAQUINA SUMAD	Unidad	12.00	88.50	1,062.00
20/04/2026	20/04/2026	3-34 -	CLIPS GRANDES	Unidad	397.00	31.69	12,582.13
20/04/2026	20/04/2026	3-45 -	DISPENSADOR DE CINTAS PE	Unidad	21.00	279.95	5,878.85
20/04/2026	20/04/2026	3-48 -	EGA	Unidad	31.00	86.06	2,667.98
20/04/2026	20/04/2026	3-49 -	ESPIRALES GRANDES 25MM	Unidad	325.00	18.49	6,007.70
20/04/2026	20/04/2026	3-50 -	ESPIRALES MEDIANOS 16MM	Unidad	694.00	9.29	6,449.70
20/04/2026	20/04/2026	3-56 -	FOLDERS 8 1/2 X11	Unidad	20,946.00	2.92	61,177.48
20/04/2026	20/04/2026	3-57 -	FOLDERS 8 1/2 X13	Unidad	23,766.00	4.46	106,080.57
05/05/2026	05/05/2026	3-61 -	FICHAS 3x5	Unidad	9.00	47.95	431.59
05/05/2026	05/05/2026	3-65 -	GRAPAS NORMALES	Unidad	76.00	146.77	11,154.28
05/05/2026	05/05/2026	3-66 -	GRAPAS 023 H 23/17	Unidad	1.00	223.21	223.21
05/05/2026	05/05/2026	3-69 -	GRAPADORAS	Unidad	138.00	808.30	111,545.40
05/05/2026	05/05/2026	3-70 -	GANCHOS ACCO	Unidad	166.00	240.00	39,839.86
05/05/2026	05/05/2026	3-74 -	LAPIZ DE CARBÓN	Unidad	235.00	12.90	3,030.45
05/05/2026	05/05/2026	3-75 -	LIBRO RECORD	Unidad	293.00	317.85	93,129.04
05/05/2026	05/05/2026	3-76 -	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X	Unidad	299.00	87.32	26,108.56
05/05/2026	05/05/2026	3-78 -	LIBRETAS TAQUIGRAFAS	Unidad	344.00	136.16	46,840.68
05/05/2026	05/05/2026	3-79 -	LABELS PEQ / FOLDERS	Unidad	62.90	126.32	7,945.84
05/05/2026	05/05/2026	3-82 -	MARCADORES (CREYONES)	Unidad	962.00	21.11	20,303.01
05/05/2026	05/05/2026	3-83 -	MASKINGTAPE	Unidad	122.00	39.34	4,799.67
05/05/2026	05/05/2026	3-100 -	RESALTADORES FLORECEN	Unidad	358.00	40.17	14,379.09
05/05/2026	05/05/2026	3-101 -	PORTA AGENDA	Unidad	56.00	202.71	11,351.68
05/05/2026	05/05/2026	3-102 -	REGLAS	Unidad	52.00	10.13	526.79
05/05/2026	05/05/2026	3-105 -	SOBRES MANILA 8 1/2 X 11	Unidad	4,223.00	4.76	20,120.11
05/05/2026	05/05/2026	3-106 -	SOBRES MANILA 8 1/2 X 13	Unidad	5,463.00	6.15	33,577.86
05/05/2026	05/05/2026	3-107 -	SOBRES BLANCO # 10	Unidad	7,223.00	1.87	13,485.69
05/05/2026	05/05/2026	3-109 -	SACAGRAPAS	Unidad	77.00	54.28	4,179.56
05/05/2026	05/05/2026	3-112 -	SACAPUNTA ELECTRICO	Unidad	41.00	2,492.22	102,181.09
05/05/2026	05/05/2026	3-116 -	TIJERAS	Unidad	239.00	85.68	20,477.38
05/05/2026	05/05/2026	3-118 -	TAPAS P/ ENCUADERNAR	Unidad	8,361.00	12.24	102,342.17
05/05/2026	05/05/2026	3-120 -	TINTAS (ROLL-ON)	Unidad	10.00	101.13	1,011.25
05/05/2026	05/05/2026	3-122 -	TINTAS P/SELLO PRETINTADO	Unidad	70.00	40.71	2,849.70
05/05/2026	05/05/2026	3-124 -	UHU PASTA	Unidad	97.00	140.22	13,600.86
05/05/2026	05/05/2026	3-131 -	CINTA ADHESIVA ANCHA P/E	Unidad	108.00	98.27	10,613.67
05/05/2026	05/05/2026	3-135 -	ESPIRALES PEQUEÑO 10MM	Unidad	1,166.00	6.44	7,509.13
05/05/2026	05/05/2026	3-137 -	POST-IT MEDIANO	Unidad	1,325.00	31.86	42,214.50
05/05/2026	05/05/2026	3-138 -	GOMITAS	Unidad	208.00	77.11	16,038.08
05/05/2026	05/05/2026	3-139 -	POST-IT GRANDE	Unidad	382.00	53.04	20,262.48
05/05/2026	05/05/2026	3-140 -	POST-IT PEQUEÑO	Unidad	989.00	36.27	35,874.16
05/05/2026	05/05/2026	3-142 -	PORTA LAPIZ	Unidad	269.00	86.40	23,242.94
05/05/2026	05/05/2026	3-143 -	PORTA CLIPS	Unidad	230.00	80.81	18,585.64
05/05/2026	05/05/2026	3-145 -	BOLIGRAFO AZUL / NEGRO	Unidad	4,859.00	10.37	50,385.15
05/05/2026	05/05/2026	3-148 -	TINTAS P/SELLO PRETINTADO	Unidad	117.00	57.48	6,724.92
05/05/2026	05/05/2026	3-149 -	TINTAS P/SELLO PRETINTADO	Unidad	143.00	55.51	7,937.25
05/05/2026	05/05/2026	3-193 -	CLIPS BILLETERO 1 Plg	Unidad	909.00	3.59	3,259.03
05/05/2026	05/05/2026	3-194 -	CLIPS BILLETERO 2 Plg	Unidad	1,731.00	14.50	25,105.12
05/05/2026	05/05/2026	3-197 -	UHU GEL	Unidad	36.00	165.56	5,960.33
05/05/2026	05/05/2026	3-200 -	CERA PARA DEDOS	Unidad	107.00	54.90	5,874.39
05/05/2026	05/05/2026	3-227 -	CARATULAS DE DVD NEGRA	Unidad	780.00	8.38	6,536.40
05/05/2026	05/05/2026	3-274 -	TONER LEXMARK 362 C540	Unidad	5.00	4,242.55	21,212.75
05/05/2026	05/05/2026	3-275 -	TONER LEXMARK 363 C540H	Unidad	3.00	4,264.83	12,794.48
05/05/2026	05/05/2026	3-276 -	TONER LEXMARK 364 C540H	Unidad	4.00	4,202.79	16,811.16
05/05/2026	05/05/2026	3-277 -	TONER LEXMARK 365 C540 A	Unidad	1.00	3,248.95	3,248.95
05/05/2026	05/05/2026	3-295 -	TONER P/COP. SHARP MX -31	Unidad	11.00	8,952.02	98,472.27
05/05/2026	05/05/2026	3-306 -	TONER BROTHER TN360 ORIO	Unidad	6.00	4,270.92	25,625.49
05/05/2026	05/05/2026	3-347 -	CINTA EPSON DFX-9000	Unidad	9.00	2,636.34	23,727.04
05/05/2026	05/05/2026	3-352 -	TONER BROTHER TN-420	Unidad	39.00	2,236.10	87,207.90
05/05/2026	05/05/2026	3-369 -	PERFORADORA DE 3 HOYOS	Unidad	3.00	2,224.30	6,672.90
11/05/2026	05/05/2026	3-379 -	TONER 828A CF-358 BLACK	Unidad	8.00	7,390.70	59,125.56
11/05/2026	05/05/2026	3-392 -	CARTUCHO XEROX 8570DN	Unidad	3.00	7,077.53	21,232.58

11/05/2026	05/05/2026	3-393 -	CARTUCHO XEROX 8570DN	Unidad	3.00	9,729.45	29,188.35
11/05/2026	05/05/2026	3-394 -	CARTUCHO XEROX 8570DN	Unidad	3.00	9,729.45	29,188.35
11/05/2026	05/05/2026	3-395 -	CARTUCHO XEROX 8570DN	Unidad	3.00	9,729.45	29,188.35
11/05/2026	05/05/2026	3-418 -	CARPETA 1 NEGRA C/COVER	Unidad	35.00	253.70	8,879.51
11/05/2026	05/05/2026	3-419 -	CARPETA 4 NEGRA C/COVER	Unidad	39.00	706.55	27,555.63
11/05/2026	05/05/2026	3-426 -	CARPETA 3 NEGRA C/COVER	Unidad	38.00	521.56	19,819.28
11/05/2026	05/05/2026	3-430 -	TONER CF 401A	Unidad	5.00	5,264.22	26,321.08
11/05/2026	05/05/2026	3-434 -	TONER HP 204A BLACK CF51	Unidad	8.00	3,778.56	30,228.47
11/05/2026	05/05/2026	3-435 -	TONER HP 204A CYAN CF511	Unidad	6.00	4,667.56	28,005.34
20/05/2026	20/05/2026	3-436 -	TONER HP 204A YELLOW CF5	Unidad	5.00	4,631.50	23,157.50
20/05/2026	20/05/2026	3-437 -	TONER HP 204A CF513A	Unidad	5.00	4,631.50	23,157.50
20/05/2026	20/05/2026	3-469 -	TONER CANON 054 BLACK P/	Unidad	2.00	9,086.00	18,172.00
20/05/2026	20/05/2026	3-470 -	TONER CANON 054 CYAN P/M	Unidad	2.00	9,440.00	18,880.00
20/05/2026	20/05/2026	3-471 -	TONER CANON 054 YELLOW	Unidad	2.00	9,440.00	18,880.00
20/05/2026	20/05/2026	3-472 -	TONER CANON 054 MAGENTA	Unidad	2.00	9,440.00	18,880.00
20/05/2026	20/05/2026	3-490 -	TONER LASEJET 7553/5949A	Unidad	3.00	4,130.00	12,390.00
15/06/2026	15/06/2026	3-38 -	COPA DE CRISTAL	Unidad	84.00	164.65	13,830.19
15/06/2026	15/06/2026	3-115 -	TERMOS P/CAFÉ	Unidad	29.00	2,033.00	58,956.93
15/06/2026	15/06/2026	3-119 -	TAZAS P/ CAFÉ	Unidad	172.00	225.78	38,834.95
15/06/2026	15/06/2026	3-127 -	VASOS DE CRISTAL	Unidad	210.00	57.64	12,103.35
15/06/2026	15/06/2026	3-214 -	BANDEJAS RECTANGULARE	Unidad	183.00	461.97	84,540.51
15/06/2026	15/06/2026	3-463 -	TERMO DE CAFE 2.5 LT.	Unidad	5.00	3,439.70	17,198.50
15/06/2026	15/06/2026	3-25 -	PILAS 9 V CUADRADAS	Unidad	670.00	179.35	120,163.62
15/06/2026	15/06/2026	3-95 -	PILAS AA	Unidad	588.00	62.03	36,476.44
15/06/2026	15/06/2026	3-96 -	PILAS AAA	Unidad	339.00	64.69	21,931.58
15/06/2026	15/06/2026	3-160 -	PILAS C-2	Unidad	350.00	119.47	41,812.80
15/06/2026	15/06/2026	3-161 -	PILAS D-2	Unidad	411.00	120.97	49,716.84
15/06/2026	15/06/2026	3-36 -	DVD	Unidad	104.00	37.62	3,912.88
15/06/2026	15/06/2026	3-170 -	TONER HP Q6000A BLACK (26	Unidad	8.00	5,612.13	44,897.06
15/06/2026	15/06/2026	3-171 -	TONER HP Q6001A CYAN (26	Unidad	5.00	7,247.01	36,235.03
15/06/2026	15/06/2026	3-172 -	TONER HP Q6002A YELLOW (	Unidad	10.00	7,300.70	73,006.97
15/06/2026	15/06/2026	3-173 -	TONER HP Q6003A MARGENT	Unidad	10.00	6,616.53	66,165.34
15/06/2026	15/06/2026	3-178 -	TONER HP 12A- Q2612A	Unidad	8.00	5,552.12	44,416.92
15/06/2026	15/06/2026	3-182 -	TONER Q5949A (1320N)	Unidad	18.00	7,416.38	133,494.75
15/06/2026	15/06/2026	3-183 -	TONER HP Q7553A BLACK (P	Unidad	4.00	6,074.38	24,297.53
15/06/2026	15/06/2026	3-184 -	TONER HP Q5942A (4350)	Unidad	15.00	8,877.63	133,164.41
15/06/2026	15/06/2026	3-185 -	TONER HP CC364A BLACK (P	Unidad	6.00	13,154.09	78,924.53
22/06/2026	22/06/2026	3-196 -	TONER SHARP AL-100TD	Unidad	7.00	7,670.00	53,690.00
22/06/2026	22/06/2026	3-201 -	TONER HP CB436A IMP. 1120	Unidad	3.00	2,625.50	7,876.50
22/06/2026	22/06/2026	3-203 -	TONER SHARP CARTRIDGE F	Unidad	9.00	5,953.69	53,583.20
22/06/2026	22/06/2026	3-204 -	TONER HP Q5950A BLACK 47	Unidad	11.00	14,421.89	158,640.75
22/06/2026	22/06/2026	3-205 -	TONER HP Q5951A CYAN LJ4	Unidad	7.00	22,262.70	155,838.89
22/06/2026	22/06/2026	3-206 -	TONER HP Q5952A YELLOW I	Unidad	10.00	20,261.96	202,619.58
22/06/2026	22/06/2026	3-207 -	TONER HP Q5953A MAGENTA	Unidad	8.00	21,428.97	171,431.75
22/06/2026	22/06/2026	3-208 -	TONER HP CC530A (CP2025) (	Unidad	11.00	5,206.00	57,265.99
22/06/2026	22/06/2026	3-209 -	3-209 - TONER HP CC531A (C	Unidad	8.00	5,200.59	41,604.74
22/06/2026	22/06/2026	3-210 -	TONER HP CC532A (CP2025) (	Unidad	12.00	5,266.80	63,201.57
22/06/2026	22/06/2026	3-211 -	TONER HP CC533A (CP2025) (	Unidad	6.00	5,120.71	30,724.23
22/06/2026	22/06/2026	3-212 -	TONER HP CE505A (2035)	Unidad	24.00	6,988.09	167,714.04
22/06/2026	22/06/2026	3-217 -	TONER HP CE250A BLACK (C	Unidad	18.00	7,139.00	128,502.00
22/06/2026	22/06/2026	3-218 -	TONER HP CE251A AZUL (CP	Unidad	11.00	11,135.08	122,485.92
22/06/2026	22/06/2026	3-219 -	TONER HP CE252A AMARILLO	Unidad	13.00	11,191.90	145,494.65
22/06/2026	22/06/2026	3-224 -	TONER CF 280A ORIGINALES	Unidad	25.00	8,979.36	224,484.12
22/06/2026	22/06/2026	3-228 -	TONER CE285A	Unidad	6.00	5,414.14	32,484.81
22/06/2026	22/06/2026	3-231 -	TONER SHARP AL -204 TD	Unidad	10.00	10,384.00	103,840.00
22/06/2026	22/06/2026	3-238 -	TONER HP CE-278A (1566)	Unidad	19.00	6,556.04	124,564.81
22/06/2026	22/06/2026	3-241 -	TONER HP CE410A # 305A BL	Unidad	15.00	9,206.66	138,099.97
22/06/2026	22/06/2026	3-242 -	TONER HP CE411A # 305A CY	Unidad	29.00	9,195.31	266,664.06
22/06/2026	22/06/2026	3-243 -	TONER HP CE412A # 305A YE	Unidad	9.00	8,570.12	77,131.10
22/06/2026	22/06/2026	3-244 -	TONER HP CE413 A # 305A M	Unidad	13.00	8,408.91	109,315.89
22/06/2026	22/06/2026	3-255 -	TONER BROTHER TN -450	Unidad	21.00	6,320.00	132,720.00
22/06/2026	22/06/2026	3-258 -	TONER SHARP AL-100 DR DR	Unidad	8.00	8,968.00	71,744.00
22/06/2026	22/06/2026	3-373 -	TONER HP CF310A, NEGRO #	Unidad	9.00	27,125.87	244,132.87

22/06/2026	22/06/2026	3-374	- TONER HP CF311A CYA #826A	Unidad	10.00	44,179.69	441,796.85
22/06/2026	22/06/2026	3-375	- TONER HP LASERJET #826A	Unidad	13.00	40,015.66	520,203.64
22/06/2026	22/06/2026	3-376	- TONER HP LASERJET #826A	Unidad	7.00	41,597.58	291,183.09
22/06/2026	22/06/2026	3-413	- TONER HP LASERJET CF411A	Unidad	8.00	7,896.43	63,171.47
22/06/2026	22/06/2026	3-414	- TONER HP LASERJET CF413A	Unidad	15.00	7,923.31	118,849.72
22/06/2026	22/06/2026	3-415	- TONER HP LASERJET CF410A	Unidad	22.00	10,661.56	234,554.30
22/06/2026	22/06/2026	3-416	- TONER HP LASERJET CF412A	Unidad	8.00	8,335.75	66,686.03
22/06/2026	22/06/2026	3-417	- TONER HP CF226A NEGRO (M	Unidad	62.00	10,533.87	653,100.16
22/06/2026	22/06/2026	3-421	- TONER HP CE253A #504, MAC	Unidad	11.00	11,871.22	130,583.42
22/06/2026	22/06/2026	3-422	- TONER HP CF350A #130A, NE	Unidad	15.00	5,850.00	87,750.05
22/06/2026	22/06/2026	3-423	- TONER HP CF353A MAGENTA	Unidad	16.00	5,679.82	90,877.05
22/06/2026	22/06/2026	3-424	- TONER HP CF352A YELLOW	Unidad	15.00	5,850.00	87,750.05
22/06/2026	22/06/2026	3-425	- TONER HP CF351A CYAN (13	Unidad	16.00	5,679.82	90,877.05
22/06/2026	22/06/2026	3-428	- TONER HP CE255A, NEGRO	Unidad	9.00	8,980.11	80,821.00
22/06/2026	22/06/2026	3-431	- TONER CF 403A	Unidad	6.00	5,065.13	30,390.78
22/06/2026	22/06/2026	3-432	- TONER CF 400 A	Unidad	4.00	4,381.50	17,526.01
22/06/2026	22/06/2026	3-433	- TONER CF 402 A	Unidad	6.00	5,066.00	30,395.99
22/06/2026	22/06/2026	3-448	- TONER HP 828A CYAN (CF359	Unidad	9.00	21,000.00	189,000.01
22/06/2026	22/06/2026	3-449	- TONER HP 828A YELLOW (C	Unidad	6.00	21,000.00	126,000.00
22/06/2026	22/06/2026	3-450	- TONER HP 828A MAGENTA (C	Unidad	9.00	21,000.00	188,999.99
22/06/2026	22/06/2026	3-477	- TONER HP W2120A 212A	Unidad	7.00	16,190.00	113,330.00
22/06/2026	22/06/2026	3-478	- TONER HP W2121A 212A	Unidad	11.00	14,148.22	155,630.37
22/06/2026	22/06/2026	3-479	- TONER HP W2122A 212A	Unidad	11.00	13,953.87	153,492.52
22/06/2026	22/06/2026	3-480	- TONER HP W2123A 212A	Unidad	8.00	14,106.58	112,852.67
22/06/2026	22/06/2026	3-492	- TONER HP 151A - W1510A - N	Unidad	5.00	13,536.21	67,681.07
					101,951.40		12,805,072.74


Licda. Elbita Peña
 Coord. de Contabilidad